[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]Tefp 1 thnar MO "Mopoa YAz Hel"

K7

678188, Республика Саха (Якутия), Мирнинский район, г. Удачный, ул. Ленина 21

Факс: (41136) 5-05-70,  тел. (41136) 5-25-70;  E-mail: adm.udachny@mail.ru

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «25»  11  2011 г.                                                                                             № 110
О проведении  городского смотра-конкурса "Новогоднее настроение"  на лучшее праздничное  оформление фасадов зданий  и прилегающей  территории предприятий, организаций и  учреждений  города  к  Новому  году

          В целях повышения эстетической выразительности фасадов, входных зон и прилегающей территории  предприятий, учреждений и организаций города, создания  праздничного облика города в преддверии новогодних праздников, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования  МО «Город Удачный",
     ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.  Провести с 20.12.2011 г. по 20.01.2012 г. городской смотр-конкурс "Новогоднее настроение" на лучшее праздничное оформление  фасадов зданий и прилегающей территории предприятий, организаций и учреждений города к Новому году (далее по тексту - городской конкурс).
     2.    Утвердить:

     2.1. Положение о проведении городского конкурса "Новогоднее настроение" на лучшее праздничное оформление фасадов зданий и прилегающей территории предприятий, организаций и учреждений города к Новому году (приложению № 1).

     2.2. Форму карточки оценки праздничного оформления участника конкурса (приложение № 2).

     2.3. Состав конкурсной комиссии по подведению итогов городского конкурса (приложению № 3).

     2.4. Смету расходов (приложение № 4).
     3. Пресс-секретарю администрации МО «Город Удачный» (Мартынов А.С.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить  на официальном сайте администрации МО «Город Удачный».
      4. Признать утратившим силу постановление главы города от 26 ноября 2010 г. № 178 «О проведении городского смотра-конкурса «Новогоднее настроение» на лучшее праздничное оформление фасадов зданий и прилегающей территории предприятий, организаций и учреждений города к Новому году».
         5.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
        Глава города                                                                                      Ю.Ф. Бескровный

Российская Федерация

Республика Саха (Якутия)

Мирнинский район

Администрация

муниципального образования

«Город Удачный»

Россия  Федерацията

Саха Oреспуубулукетин

Мииринэй оройуона

«Удачнай куорат»

муниципальнай териллиитин

дьаhалтата